
13. Spieltag,  26.01.2008

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - SV 90 Fehrbellin 5542 : 5428 5 : 1 3 : 0
SVL Seedorf von 1919 - SG GW 50 / BK Braunschweig 5308 : 5233 4 : 2 3 : 0
ISV 09 Itzehoe - KSV Halstenbek 5140 : 5124 3 : 3 2 : 1
KSK Rivalen Hannover - VfL Grasdorf 5339 : 5257 6 : 0 3 : 0
KC Einheit 95 Schwerin - KSK Concordia Lübeck 5308 : 5232 4 : 2 3 : 0
SG Fidelio / Fortuna Kiel - SG ETV / Phönix Kiel 5327 : 5355 2 : 4 0 : 3

14. Spieltag,  27.01.2008

SV 90 Fehrbellin - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5332 : 5293 4 : 2 3 : 0
SG GW 50 / BK Braunschweig - SVL Seedorf von 1919 5379 : 5327 4 : 2 3 : 0
KSV Halstenbek - ISV 09 Itzehoe 5364 : 5359 3 : 3 2 : 1
VfL Grasdorf - KSK Rivalen Hannover 5349 : 5370 2 : 4 0 : 3
KSK Concordia Lübeck - KC Einheit 95 Schwerin 5590 : 5430 6 : 0 3 : 0
SG ETV / Phönix Kiel - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5219 : 5051 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. KSK Rivalen Hannover 14 58 : 26 32 : 10
2. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 14 54 : 30 29 : 13

3. SG ETV / Phönix Kiel 14 50 : 34 28 : 14

4. SVL Seedorf von 1919 14 41 : 43 22 : 20

5. SV 90 Fehrbellin 14 41 : 43 20 : 22

6. VfL Grasdorf 14 37 : 47 20 : 22

7. KC Einheit 95 Schwerin 14 33 : 51 20 : 22

8. SG GW 50 / BK Braunschweig 14 41 : 43 18 : 24

9. KSV Halstenbek 14 35 : 49 18 : 24

10. ISV 09 Itzehoe 14 37 : 47 17 : 25

11. KSK Concordia Lübeck 14 43 : 41 15 : 27

12. SG Fidelio / Fortuna Kiel 14 34 : 50 13 : 29

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

1

-1

-1

-1

-3

-3

-4

-6

-8

Saison 2007 / 2008

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag
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13. Spieltag,  26.01.2008

KSG Cuxhaven - KSC Hoykenkamp 5240 : 5105 5 : 1 3 : 0
KC Alle Neune Bremerhaven - LTS Bremerhaven 5199 : 5322 1 : 5 0 : 3
KSK Hamburg 46 - VfL Stade 5334 : 5272 4 : 2 3 : 0
SG Mohnhof-Neuengamme - KSK Oldenburg 5375 : 5249 5 : 1 3 : 0
SV Deinstedt - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5195 : 5190 3 : 3 2 : 1
SG BF / RW Rendsburg - Eintracht 03 Neumünster 5352 : 5276 4 : 2 3 : 0

14. Spieltag,  27.01.2008

KSC Hoykenkamp - KSG Cuxhaven 5289 : 5205 3 : 3 2 : 1
LTS Bremerhaven - KC Alle Neune Bremerhaven 5341 : 5254 3 : 3 2 : 1
VfL Stade - KSK Hamburg 46 5303 : 5236 4 : 2 3 : 0
KSK Oldenburg - SG Mohnhof-Neuengamme 5315 : 5206 5 : 1 3 : 0
SG Springe 52 / RG Sarstedt - SV Deinstedt 5353 : 5051 5 : 1 3 : 0
Eintracht 03 Neumünster - SG BF / RW Rendsburg 5249 : 5221 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. SG BF / RW Rendsburg 14 51 : 33 30 : 12

2. VfL Stade 14 49 : 35 27 : 15

3. SG Mohnhof-Neuengamme 14 47 : 37 27 : 15

4. Eintracht 03 Neumünster 14 45 : 39 26 : 16

5. LTS Bremerhaven 14 48 : 36 24 : 18

6. SG Springe 52 / RG Sarstedt 14 45 : 39 24 : 18

7. KSK Hamburg 46 14 47 : 37 23 : 19

8. KSK Oldenburg 14 49 : 35 22 : 20

9. KSG Cuxhaven 14 39 : 45 19 : 23

10. KSC Hoykenkamp 14 30 : 54 12 : 30

11. KC Alle Neune Bremerhaven 14 25 : 59 11 : 31

12. SV Deinstedt 14 29 : 55 7 : 35
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Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Saison 2007 / 2008

2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag
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13. Spieltag,  26.01.2008

SpG. MPV / NKC 72 Berlin - SG Union Oberschöneweide 5543 : 5321 6 : 0 3 : 0
SpG VKC/Germania/FE Spandau - Motor Hennigsdorf 5361 : 5338 4 : 2 3 : 0
SG Berlin 07 - MPSV 95 Königs Wusterhausen 5536 : 5385 4 : 2 3 : 0
SG Gut Holz Rostock - Neubrandenburger Keglerverein 5451 : 5397 3 : 3 2 : 1
Goldene Neun Hamburg - KSG Uelzen 5232 : 5241 3 : 3 0 : 3
Condor 67 / SSVK - KSC Ilsenburg 5234 : 5169 4 : 2 3 : 0

14. Spieltag,  27.01.2008

SG Union Oberschöneweide - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5422 : 5462 3 : 3 0 : 3
Motor Hennigsdorf - SpG VKC/Germania/FE Spandau 5396 : 5386 4 : 2 3 : 0
MPSV 95 Königs Wusterhausen - SG Berlin 07 5468 : 5450 4 : 2 3 : 0
Neubrandenburger Keglerverein - SG Gut Holz Rostock 5299 : 5189 4 : 2 3 : 0
KSG Uelzen - Goldene Neun Hamburg 5449 : 5390 4 : 2 3 : 0
KSC Ilsenburg - Condor 67 / SSVK 5402 : 5269 6 : 0 3 : 0

Tabellenstand

1. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 14 55 : 29 33 : 9

2. Motor Hennigsdorf 14 44 : 40 29 : 13

3. SG Berlin 07 14 47 : 37 28 : 14

4. KSG Uelzen 14 43 : 41 24 : 18

5. SpG VKC/Germania/FE Spandau 14 48 : 36 23 : 19

6. MPSV 95 Königs Wusterhausen 14 42 : 42 23 : 19

7. Neubrandenburger Keglerverein 14 41 : 43 21 : 21

8. SG Union Oberschöneweide 14 42 : 42 18 : 24

9. KSC Ilsenburg 14 42 : 42 17 : 25

10. SG Gut Holz Rostock 14 38 : 46 16 : 26

11. Goldene Neun Hamburg 14 32 : 52 12 : 30

12. Condor 67 / SSVK 14 30 : 54 8 : 34

Saison 2007 / 2008

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Spielort: Pinneberg

Fortuna Rendsburg - Grün Weiß Cuxhaven 5393 : 5368 3 : 4 2 : 1
SG BWR/Sportfreunde Husum - KSC Carat Bremen 5353 : 5366 3 : 4 0 : 3
Grün Weiß Cuxhaven - SG BWR/Sportfreunde Husum 5394 : 5310 4 : 3 3 : 0
KSC Carat Bremen - Fortuna Rendsburg 5320 : 5388 3 : 4 0 : 3

Spielort: Uelzen

Fortuna 84 Kiel - Flotte Neun Peine 5296 : 5266 4 : 3 3 : 0
KSK Urania Neumünster - Mohnhof Bergedorf 5217 : 5184 5 : 2 3 : 0
Flotte Neun Peine - KSK Urania Neumünster 5243 : 5217 5 : 2 3 : 0
Mohnhof Bergedorf - Fortuna 84 Kiel 5229 : 5245 3 : 4 0 : 3

Spielort: Bremerhaven

KSK Ahoi Hamburg - SpG Spandau 5289 : 5248 4 : 3 3 : 0
Rot Weiß Hamburg - SpG FE 27 / NSF Berlin 5311 : 5252 4 : 3 3 : 0
SpG Spandau - Rot Weiß Hamburg 5189 : 5253 3 : 4 0 : 3
SpG FE 27 / NSF Berlin - KSK Ahoi Hamburg 5246 : 5233 3 : 4 2 : 1

Tabellenstand

1. Grün Weiß Cuxhaven 8 36 : 20 22 : 2 0

2. Fortuna Rendsburg 8 27 : 29 18 : 6 0

3. Flotte Neun Peine 8 32 : 24 17 : 7 0

4. Fortuna 84 Kiel 8 28 : 28 16 : 8 0

5. Rot Weiß Hamburg 8 27 : 29 16 : 8 0

6. SpG FE 27 / NSF Berlin 8 26 : 30 12 : 12 0

7. KSC Carat Bremen 8 26 : 30 11 : 13 0

8. KSK Ahoi Hamburg 8 29 : 27 9 : 15 *

9. SpG Spandau 8 29 : 27 9 : 15 0

10. KSK Urania Neumünster 8 27 : 29 8 : 16 0

11. SG BWR/Sportfreunde Husum 8 26 : 30 3 : 21 0

12. Mohnhof Bergedorf 8 23 : 33 3 : 21 0

* direkter Vergleich gewonnen

Saison 2007 / 2008

Bundesliga Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 4. Spieltag, am 27.01.2008

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !


